
UCHWAŁA NR XXXIV/172/2018 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Brzeżno na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2017 r. poz. 1875  z póź.zm) w związku z § 29 ust. 1 statutu gminy (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 roku Nr 45 poz. 756). 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Brzeżno na 2018 rok stanowiący załącznik do     

        niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brzeżno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Andrzej Janas 

  



 Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/173/2018 

 Rady Gminy Brzeżno z dnia 29.01.2018 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Brzeżno  na 2018 rok. 

Kwartał I 

1. Uchwalenie planów pracy Komisji i przyjęcie planu pracy Rady na 2018 r. 

2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Brzeżno, w tym zamierzenia w kierunku   

    organizacji prac interwencyjnych, robót publicznych i stażów zawodowych. 

3. Działalność Lokalnej Grupy Działania „ Powiatu Świdwińskiego”. 

4. Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

    za 2017 rok. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeżnie. 

Kwartał II 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i p. pożarowego na terenie gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy w sprawie utrzymania porządku i czystości na terenie gminy. 

3. Gospodarka odpadami stałymi i wodno - ściekowa na terenie gminy. 

4. Ocena stanu technicznego dróg, ulic i chodników na terenie gminy. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2017 rok i podjęcie uchwały w sprawie   

    absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

7. Przedstawienie informacji przez Wójta oceny stanu zadłużenia gminy, stanu ściągalności    

    podatków, stopnia wykorzystania kredytów i pożyczek, działań mających na celu      

    pozyskiwanie zewnętrznych środków pozabudżetowych za 2017 rok. 

8 . Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy z organizacjami      

    pozarządowymi  w 2017 r. 

Kwartał III 

1. Informacja Wójta Gminy z przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze  

    2018  roku. 

2. Oświata, kultura, kultura fizyczna, turystyka w gminie. 

3. Rolnictwo, leśnictwo i łowiectwo w gminie. 

4. Plany zagospodarowania przestrzennego i odnowy miejscowości. 

5. Informacja „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej”- informacja  

     o funkcjonowaniu jednostek pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

Kwartał IV 

1. Określenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2019 rok. 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2019. 

3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

4. Ocena realizacji inwestycji gminnych. 

5. Zatwierdzenie programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi   

    podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 rok. 

    Plan pracy Rady nie jest planem zamkniętym i możliwe jest jego bieżące aktualizowanie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

              Andrzej Janas 


